EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L12213005M
2. Data e Regjistrimit 13/10/2011
3. Emri i Subjektit INVICTUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/10/2011

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Don
Bosko, Pallati," Aurora Konstruksion", Seksioni 4, Kati 3,

Ap.1
8. Kapitali 660.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 10,00

9. Objekti i aktivitetit

Studim, Projektimin, Mbikeqyrje e Kolaudimin Te
Punimeve, Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit
per realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa
kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-
Kulturore,  Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave,
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve,
Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit,
Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore,
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji,
Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi
dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe Druri,
Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes, Linjave Elektrike,
Elektronike dhe Telekomunikacionin, Objekte Kulti
Arkeologjike, Monumente Kulture, dhe Ushtarake. Sherbim
Ekspertize ne Vleresim te Pasurive te Paluajteshme. Sherbim
Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim
Mjedisor. Sherbim Ekspertize neMbrojtjen Kunder Zjarrit
dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur
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me burimet energjetike. Sherbim Ekspertize ne Restaurimin
e Objekteve Monument Kulture. Sherbim Ekspertize ne
Veprimtari Arkeologjike. Sherbim konsulence per negocimin
e shitblerjes se objekteve te luajtshme dhe te paluajteshme.
Marketing, Distribucion, Shitje, Blerje, Import-Eksport te te
gjitha produkteve pa kufizim. Prodhimin e Energjise
Elektrike dhe Veprimtarine eTregtimit te Energjise Elektrike

brenda dhe jashte vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Laerta Liko

Nga: 11/10/2013

Deri: 18/09/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AndrinKerpagi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 330.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 5,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét Laertaliko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 330.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 5,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INVICTUS

E-Mail: invictusshpk@gmail.com

Telefon: 0696080309

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606450-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F0F37D-FC9A-45BA-809E-27B35229283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D3E0AD-92B7-45EE-B09D-7C162074AC43

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-618285-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.11.2011, per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga "Teodor Keko",pallati ""Santara"'; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Hamid Shijaku, Pallati 12,Shk 1,Ap 5.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-923926-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date: 31.10.2012, me te cilin eshte vendosur: 1. Shitja e kuotave qe ortaku z. Blerim Braja,
zoteron ne shogeri. 2. Ortaku z. Andrin‘Kérpagi, jep miratimin qe keto kuota t’i shiten znj.
Laerta Liko. Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr. 8180 Rep, Nr. 2023 Kol,
date: 31.10.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Laerta Liko") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "5.000,00

eshte larguar ortaku: ("Blerim Braja")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-571387-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2, daté 23.07.2014, t& ortakéve té
shoqérisé€, ku &shté vendosur: T¢€ shtyhet afati i administratorit Zj.Laerta Liko, pér njé
periudhé 5 (pes€) vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Laerta Liko"') , Nga
Data ishte ("11/10/2011") u be (""11/10/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Laerta Liko") ,
Kohézgjatja ishte (""'11/10/2013") u be (""11/10/2018")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8D9F7E-F13B-490B-8F2A-5D8CEA14FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C544E200-F225-47CE-98D0-7DA337214C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B553B5-C927-43CF-9782-D1EDE00C1438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A82AC-9931-4F1E-86DE-2C1B389D2623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B38F3-2EEE-4AF0-B604-930361F942FA

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-576122-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti 1 autorizimit

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-821967-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN<042627-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2015 per shtim objekti.
Saktesim 1 kodit ekonomik (NVE).

Objekti ishte ("Studim,projektimin,konsulencen,mbikeqyrje te punimeve e
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit per realizimin me fonde publike ose
private te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose
privat.Marketing,shitje,import-ekslport te te gjitha materialeve industriale dhe
ndertimore.Ndertim i konstuksioneve inxhinierike,realizim i studimeve urbane,ndertim i
ndertesave publike dhe private,ndertimin e rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve. Ndertim
ujesjellesash,digash, hekurudhash,aeroportesh, hidrocentralesh,centraleve,linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin. Ndertim te objekteve
turistike,ushtarake,objekte kulti.") u be

(" Studim,projektimin,konsulencen,mbikeqyrje te punimeve e sipermarrjen zbatuese
dhe ose investimin sipas rastit per realizimin me fonde publike ose private te veprave
me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose
privat.Marketing,shitje,import-ekslport te te gjitha materialeve industriale dhe
ndertimore.Ndertim i konstuksioneve inxhinierike,realizim i studimeve
urbane,ndertim i ndertesave publike dhe private,ndertimin e
rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve.Ndertim
ujesjellesash,digash,hekurudhash,aeroportesh,hidrocentralesh,centraleve,linjave
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF88B3B-8FBA-4E12-855B-0D25A004280A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3F706-A2F4-4461-BB87-20A244C23D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37A283-DE5D-48F0-BE93-5FDF6304FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F4788-FC92-4749-86D5-D780B2B3B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F05AB7B-228B-4792-9613-E1D206621B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B820AFC-D360-4936-898D-F28837C8E570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7917F-03CC-436C-BB57-2528BAC4F07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366BD62D-E4C9-4FF1-BFFC-441B4606CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AA515B-7E69-4EAE-8C4C-9A00CBB20725

mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin.Ndertim te
objekteve turistike,ushtarake,objekte kulti. Sherbim Ekspertize ne Vleresim te
Pasurive te Paluajteshme.Sherbim konsulence per negocimin e shitblerjes se
objekteve te luajtshme dhe te paluajteshme ne fushen e burimeve energjetike dhe
ndertimit. Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim
Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe Shpetimin,Sherbime
Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike dhe te ndertimit.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-104122-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169350-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-468575-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 18.12.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati '"Aurora Konstruksion'', Seksioni 4,
Kati 3, Ap.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;

Rruga "Teodor Keko",pallati "Santara'; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E564A09A-3254-4624-9AB7-4361F81EFBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F3514-6B92-4DEA-953C-E2FCAC006311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F3514-6B92-4DEA-953C-E2FCAC006311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D576820-AC06-4319-B06A-4FB974061AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9205C8-CCC8-47D7-82D6-4BB1F90D59B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91353498-7EE2-40D1-96C7-B7D90575470B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91A81C5-BDB1-4FEB-B468-93A67E99E421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B871C3D-CBA1-4EED-BBC8-B0FABD9C1BBF

paguar)

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-730023-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.05.2016 ku eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore te shogerise per vitin financiar
2015 te mbylluara me date 31.12.2015. - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit
kontabel te regjistruar z. Lavdimir Fusha, me Nr. License 97, date 10.01.2001 per hartimin
e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
30.05.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 31.05.2016 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000,00" u be ""1.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""180.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andrin Kerpagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.000,00") u be ("900.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laerta Liko") , Vlera e Kontributit ishte
("5.000,00") u be ("900.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-164459-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
20.02.2017, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Studim,projektimin,konsulencen,mbikeqyrje te punimeve e
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin sipas rastit per realizimin me fonde publike ose
private te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose
privat.Marketing,shitje,import-ekslport te te gjitha materialeve industriale dhe
ndertimore.Ndertim i konstuksioneve inxhinierike,realizim i studimeve urbane,ndertim i
ndertesave publike dhe private,ndertimin e rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve. Ndertim
ujesjellesash,digash, hekurudhash,aeroportesh,hidrocentralesh,centraleve,linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin. Ndertim te objekteve
turistike,ushtarake,objekte kulti. Sherbim Ekspertize ne Vieresim te Pasurive te
Paluajteshme.Sherbim konsulence per negocimin e shitblerjes se objekteve te luajtshme
dhe te paluajteshme ne fushen e burimeve energjetike dhe ndertimit. Sherbim Ekspertize ne
Vieresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen
Kunder Zjarrit dhe Shpetimin,Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet
energjetike dhe te ndertimit."”) u be ("'Studim, Projektimin, Mbikeqyrje e
Kolaudimin Te Punimeve, Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit per
realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B871C3D-CBA1-4EED-BBC8-B0FABD9C1BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450AB430-D3A8-4BCA-9A0B-1E7499FAF824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3093725-4772-4E3F-8DE3-48639FD3C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34B2C2E-2EA5-4A7F-B751-488F73ACBD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D355ADBC-0641-4F44-B199-915BD2C98824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D355ADBC-0641-4F44-B199-915BD2C98824

dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha
fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore,
Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve,
Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te
Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e
Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik,
Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te
Ngrohjes dhe Ftohjes, Linjave Elektrike, Elektronike dhe Telekomunikacionin,
Objekte Kulti Arkeologjike, Monumente Kulture, dhe Ushtarake. Sherbim
Ekspertize ne Vleresim te Pasurive te Paluajteshme. Sherbim Ekspertize ne
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize
neMbrojtjen Kunder Zjarrit dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale
lidhur me burimet energjetike. Sherbim Ekspertize ne Restaurimin e Objekteve
Monument Kulture. Sherbim Ekspertize ne Veprimtari Arkeologjike. Sherbim
konsulence per negocimin e shitblerjes se objekteve te luajtshme dhe te paluajteshme.
Marketing, Distribucion, Shitje, Blerje, Import-Eksport te te gjitha produkteve pa
kufizim. Prodhimin e Energjise Elektrike dhe Veprimtarine eTregtimit te Energjise
Elektrike brenda dhe jashte vendit. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-322904-06-17

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i raportit te ekspertit date 30.05.2017. Depozitim i
vendimit date 29.05.2017 ku eshte caktuar eksperti per kryerjen e zmadhimit te kapitalit si
dhe vendimit'date 31.05.2017 ku eshte vendosur miratimi 1 raportit te ekspertit per

zmadhim te kapitalit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.800.000,00" u be ""3.160.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "180.000,00" u be ""316.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laerta Liko") , Vlera e Kontributit ishte
("900.000,00") u be ("'1.580.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andrin Kerpagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("900.000,00") u be ("'1.580.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B9A16-8A7E-4042-8777-34C12D885552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B9A16-8A7E-4042-8777-34C12D885552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF8FE7E-5636-4CA2-B520-E59496A886EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B351784-C749-477F-9D39-55BFB8F57A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44D22D7-53C3-4C23-87AE-923365BD1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E6B3A3-41B5-4CA6-966B-ACB5ECF3235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE74D3-1676-4B09-BBD5-B7ACF830F2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE74D3-1676-4B09-BBD5-B7ACF830F2BA

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362841-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806472-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 23.05.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 25.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 25.05.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "3.160.000,00" u be ""7.660.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "316.000,00" u be ""766.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Laerta Liko") , Vlera e Kontributit ishte
("1.580.000,00") u be ("'3.830.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Andrin Kerpagi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("1.580.000,00") u be ("'3.830.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826677-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati i Pageses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26139B-2F74-4902-9758-A1E454C7DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD612B5-1223-401E-AB6E-F3CA4C9D07D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C9A57D-4CFF-4F99-8A60-4F461D0F81E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1927F8F4-0F33-47CB-8908-98BACC8EFDB5

Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-835106-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-942797-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 17.08.2018 per riemerimin e
administratorit Laerta Liko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Laerta Liko"') s
Kohézgjatja ishte ("11/10/2018") u be ("'18/09/2023")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-212220-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2019, ku eshte vendosur ,
caktimi i ekspertit kontabel z. Lavdimir Fusha per vleresimin e zvogelimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 27.05.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 27.05.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "7.660.000,00" u be "660.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "766.000,00" u be "66.000,00"

E-Mail ishte ("") u be ("invictusshpk@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laerta Liko") , Vlera e Kontributit ishte
("3.830.000,00") u be ("'330.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andrin Kerpagi") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4499EEF-3366-443D-B65B-A766F437DB0D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA1677-76DA-4A60-9B67-75C1D02818E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA1677-76DA-4A60-9B67-75C1D02818E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736AB8A8-C9E4-4947-B921-AA6C645C4E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3236FE4B-E1DE-41DE-808F-AED94387A2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7C799-3A46-443C-8035-F1C63F36FEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAFA951-1E20-4466-A7BE-FB3AEC48B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCC589A-BAC0-4C06-9B75-35EFF7715456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCC589A-BAC0-4C06-9B75-35EFF7715456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4DA4A-26B9-4CA1-BAD6-ED1B89592EBF

ishte ("3.830.000,00") u be (""330.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222254-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqyra e performancés(pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
5.Pasqgyrat Financiare 2018 INVICTUS SHENIME _compressed.pdf

vendimi i miratimit te PF 2018 & raportit te eksepertit INVICTUS 2018 compressed.pdf
6.Pasqgyrat Financiare 2018 INVICTUS (vule) compressed.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar INVICTUSSHPK , VITI 2018.xIsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561283-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Invictus.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar INVICTUS SHPK , VITI 2019.xIsx.xlsx
2.Pasqyra e performances sipas natyres INVICTUS VITI 2019.xIsx.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE compressed.pdf

Daté: 24/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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